
 07705419074رقم هاتف النقال:  4157667)كيماديا( هـ: –وزارة الصحة  –باب المعظم  –بغداد                         
 بدالة ذات أربعة خطوط  4158401, 5, 7, 8هاتف البدالة: 

   www.kimadia.iqالموقع على الانترنيت   
Bab Al-Moa’adham- Baghdad Ministry of Health ( Kimadia) Tel.: 4157667 &  Tel. (4) lines 4158401,5,7,8  

Mobil: 07705419074 
 

 

 

 

 (1رقم )تنوية م / 

 R/91/2023/94حول المناقصة  

 مستلزمات جراحة تقويمية  

 تحية طيبة : 

بدلاً من يوم   2/1/2024غلق المناقصة اعلاه ليكون يوم تمديد تاريخ نود اعلامكم بأنة  تم 

 كود ل اتعديل مع  ( من الاعلان PLA-DE00-003والغاء الكود ) 27/12/2023

(PLA-DE00-021 ) صبح :لي  
Quantity origin Estimated 

price in usd 

unit Item description National code 

4899 UK 31 $  Pack (10 pcs) skin graft knife blades PLA-DE00-021 

 

 مع الاحترام .

 

 

 



 07705419074رقم هاتف النقال:  4157667)كيماديا( هـ: –وزارة الصحة  –باب المعظم  –بغداد                         
 بدالة ذات أربعة خطوط  4158401, 5, 7, 8هاتف البدالة: 

   www.kimadia.iqالموقع على الانترنيت   
Bab Al-Moa’adham- Baghdad Ministry of Health ( Kimadia) Tel.: 4157667 &  Tel. (4) lines 4158401,5,7,8  

Mobil: 07705419074 
 

 

 

A 

Sub. Noting 

Invitation No. 91/2023/94/R 

We would like to inform you that the closing date for A/M invitation 

has been extended to (2/1/2024 ) instead of ( 27/12/2023 ) and delete 

code No. ( PLA-DE00-003 ) from announcement with amend the code  

( PLA-DE00-021 ) to be : 

 
Quantity origin Estimated 

price in usd 

unit Item description National code 

4899 UK 31 $  Pack (10 pcs) skin graft knife blades PLA-DE00-021 

 

 

Best Regard 
 

 

 

 

 



 07705419074رقم هاتف النقال:  4157667)كيماديا( هـ: –وزارة الصحة  –باب المعظم  –بغداد                         
 بدالة ذات أربعة خطوط  4158401, 5, 7, 8هاتف البدالة: 

   www.kimadia.iqالموقع على الانترنيت   
Bab Al-Moa’adham- Baghdad Ministry of Health ( Kimadia) Tel.: 4157667 &  Tel. (4) lines 4158401,5,7,8  

Mobil: 07705419074 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


